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Csanyteleki Roma Nemzetiségi         
Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

 
2021. december 23.-án 

(csütörtökön) 
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott 

 
rendkívüli nyilvános ülésének 

Jegyzőkönyve 
 

Napirend: 

 
 
 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, 

valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati 
rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 

        Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 
2.)   Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
 pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés elfogadása   
        Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

         3.)    Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervének elfogadása 
                  Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
4.)    Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. december  23.   napján 
(csütörtökön) de. 10:00 órakor tartott rendkívüli  nyilvános  testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 
Jelen vannak:   Rostás László  elnök, 

   Gerebenes Róbert elnökhelyettes,  
   Gerebenes András képviselő  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető 
           

Rostás László: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket és a jegyzőt, aki egyben ellátja a 
jegyzőkönyvvezetői feladatot is. Ezt követően ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak határozathozatal 
nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 

 
Az ülés napirendje: 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 
  Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
     2.)  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről 

szóló  belső ellenőri jelentés elfogadása 
    Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 

 
3.)   Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervének elfogadása 

  Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
          
4.)       Egyebek 

 
 

1. Napirend  

 
 

Tárgy:          Előadó: 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról,   Rostás László elnök 
 azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló               Kató Pálné jegyző  
14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati  
rendelet alkotásának véleményezése        

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta,  hogy tárgyban a képviselő-testület két bizottsága, az 
Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság is a 
beterjesztésnek megfelelő tartalommal fogadta el a rendelet-tervezetben foglaltakat. Kiemelte annak 
fontosságát, hogy a Törvényességi Felügyeleti Osztály Vezetője által megadott határidőn belül (2021. 
december 31.) sor kerülhet a tárgyi önkormányzati rendelet kiadására. Ennek feltétele, hogy Felgyő és 
Tömörkény Községi Önkormányzatai Képviselő-testületei tárgyalják, elfogadják és elfogadására tesznek 
javaslat, melyet követhet a helyi önkormányzat képviselő-testülete jogalkotása. Javasolta az előterjesztés 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
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K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s    nem hangzott el. 
 
Rostás László elnök: megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás, módosítási javaslat nem 
hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés, ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálatban,  az 
indokolásban, az önkormányzati rendelet-tervezetben és a határozati javaslatban írtakat. Megállapította, hogy 
a Képviselő-testület vita nélkül, egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett javaslatával és az 
alábbi határozatát hozta meg: 
 

 
6/2021. (XII.  23.) Rökt határozat 

  
  Tárgy: a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításának véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

1.)   A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében eljárva, a 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés 
intézményi térítési díj módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezetben foglaltakkal egyetért és javasolja 
annak önkormányzati rendeletben való megjelenítését.  

2.)  A Képviselő-testület támogatja a tárgyi önkormányzati rendeletre vonatkozó törvényességi 
felhívásban foglaltak részbeni elfogadását, egyetértve a jegyző által  a tárgyra vonatkoztatva tett 
beterjesztésében foglaltakkal. 

 
Határozatról értesítést kap: 
-       Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, Elnöke (Helyben) 
- Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
-      Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, társulási  feladatellátó             

 jegyző és általa 
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék      
 Vezetője  
- Irattár 

2. Napirend 
 
 
Tárgy:                Előadó: 
 Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Csanyteleki                       Rostás László elnök 
            Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló belső          Kató Pálné jegyző 
            ellenőri jelentés elfogadása 
 
(A tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pont betervezett, szúróprószerű 
ellenőrzés eredménye, amely nem járt intézkedési terv készítési kötelezettséggel, ugyanakkor a Csanyteleki 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Ügyrendje kiegészítését tette szükségessé, amely folyamatban van. Javasolta a 
napirendi pont megvitatását és változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s,   hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi pontra vonatkozóan módosító 
indítvány nem történt, kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés, az ahhoz  csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltakat és a határozati javaslatban foglaltakat,  
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melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag  3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
7/2021. (XII.  23.) Rökt határozat 
 
Tárgy:    A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről 
 szóló belső ellenőri jelentés elfogadása 

H a t á r o z a t 
 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat jegyzője írásos 

előterjesztésében és a Képviselő-testület által adott megbízásban lévő  Belső Ellenőr által elkészített, a 
pénzkezelés ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentésében ezen határozathoz csatolt mellékletben foglaltak 
szerint, az Mötv. 119. § (3)-(4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva,  változtatás nélkül elfogadja.  
 

2.) A Képviselő-testület felkéri az önkormányzat jegyzőjét, a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről 
és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint továbbra is 
biztosítsa a belső ellenőr számára a zavartalan, befolyástól mentes munkafeltételeket. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
 Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
 Közreműködő:   Gajdán Lejla belső ellenőr 
 Beszámolás határideje:  2022. december 31. 
 

Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  és Tagjai (Csanytelek)  

- Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

3. Napirend 
 
 
Tárgy:                Előadó: 

 Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervének        Rostás László elnök 
 elfogadása               Kató Pálné jegyző 
               

(A tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi napirendi pont a szervezeti és működési 
szabályban foglaltak szerint vált szükségessé, amely egyenlőre a jelenleg ismert, kötelező elemeket foglalja 
magában. Javasolta az előterjesztésben és a munkatervben írtak megvitatását és változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s,   hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a 3.  napirendi pontra vonatkozóan módosító 
indítvány nem történt, kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés, az ahhoz  csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltakat és a határozati javaslatban foglaltakat,  
melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag  3 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett 
azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 

 
8/2021. (XII.  23.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervének         

 elfogadása 
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H a t á r o z a t 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Elnök 
előterjesztésében tárgyi napirendet, melyet változtatás nélkül elfogad és megalkotja a 2022. 
évi munkatervét az alábbiak szerint. 

 
2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a soros üléseit általában 

kéthavonta egy ízben tartja. 
Az ülések tervezett időpontja:    minden  hónap  negyedik pénteki napján, de. 10:00 óra 
Az ülések helye:         Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  (6647 Csanytelek,  
          Volentér János tér 2. sz.)  
 

3.) Napirendek ismertetése: 
 

JANUÁRI-FEBRUÁRI ÜLÉS 
N a p i r e n d: 
 

 
1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása jóváhagyása 

Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022.  évi költségvetésének jóváhagyása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
MÁRCIUSI - ÁPRILISI ÜLÉS 

N a p i r e n d: 
 

1.) Beszámoló a mini bölcsődés és  óvodáskorú  roma gyermekek bölcsődei és óvodai neveléséről (beilleszkedés 
elősegítése, felkészítés az iskolára) 
Előadó: Szabóné Pálinkás Györgyi  intézményvezető,  Rostás László elnök,  
  Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 
2.) Tájékoztató   a Start programban történő  közfoglalkoztatásról (lehetőségek) 

Előadó:  Rostás László elnök, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 
 
 

MÁJUSI- JÚNIUSI ÜLÉS 
N a p i r e n d: 
 

1.) Roma gyermekek számára tervezett nyári programok szervezése 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 

 

2.) Közmeghallgatás 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

3.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetése végrehajtásáról szóló beszámoló 
jóváhagyása 
Előadó:  Csányi László irodavezető-helyettes, Rostás László elnök, 
    Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

 
JÚLIUS-AUGUSZTUS 
Tanácskozási szünet 
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SZEPTEMBERI - OKTÓBERI ÜLÉS 

N a p i r e n d: 
 

1.) Pályázati lehetőségek 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

 
NOVEMBERI- DECEMBERI ÜLÉS 

N a p i r e n d: 
 

1.) Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi belső ellenőrzési terve  elfogadása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné  feladatellátó jegyző, belső ellenőr 

 
2.) Beszámoló a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi feladatellátásáról  

Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 

3.) Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023.  évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné  feladatellátó jegyző 

 
Az ülések napirendjéhez a Munkatervben megjelölt témakörökön felül az aktuális feladatellátáshoz 
szükséges előterjesztések is kapcsolódnak. 
 
Az írásos anyagok leadásának határideje: az ülés előtt 8 nappal. 
 
Az ülésre, a napirendi pont tárgyalására, az érintett személyek, szervezetek képviselője körének 
meghívásáról az elnök dönt. 
 
Állandó meghívott: a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai 
(Helyben), a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben), Kató Pálné 
feladatellátó jegyző, jegyzőkönyvvezető. 
 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Rostás László elnök, Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tagjai (Helyben), 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Helyben),  
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa 
- a munkatervben előadóként érintettek  
- Irattár 

 
Rostás László elnök: tekintettel arra, hogy az ülésen sem írásban, sem szóban nem történt egyebek napirendi 
pontra vonatkozó bejelentés, megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 ……………………………………….    ……………………………………….. 
        Rostás László elnök                                                                     Gerebenes Róbert jkv. hitelesítő 
      
 
 
     ……………………………………. 
                  Kató Pálné jegyző 


